VRBANAË puellæ male sepultæ. ipsa queritur.

Rure quidem iaceo, cum sit mihi nomen ab urbe,
 Nec titulus, nec sunt nomina uera mihi.

TUMULORVM

Pœna mihi est tumulus. pœna est rurale sepulcrum,
 Quæq; quies alijs, est mihi supplicium.
 Pro uiola porrum, pro ture, atq; Arabe costo
 Cæpa datur, cæpis obsita semper humus.
 Mæq; sues, mæq; & uerres, uexantq; capellæ,
 Inquinat & tumulos in gluniosus anas.
 In primis me turbat anus, quæ carmine longa
 Euocat & manes, euocat atq; crebum.
 Vos aliò caneres, aliò traducite nostros,
 Quæq; Urbana sui, rustica ne iaceam.

SCANDERE BAEI HOMINIS
 bibacissimi.

Funde urnam ad tumulos, funde & uinalia testa.
 Ebrius hic nūquam, sobrius hic neutiquam.
 Ebrius hic semper, semper quoq; sobrius idem.
 Dic mihi quisnam hic sit? Scandere bæus erat.

TRIVM GRAMMATICORVM.
 Pontanus ipse loquitur.

Paschalis iacet hic, docuit qui grammata, mæq;
 Instituit puerum, nescius insciolum.
 Melior huic successit ineptus, & inde Cataldus.
 Tris hos uix unus ferre potest tumulus.
 Ille ualet pugnis, ast alter robore luctæ.
 Hic clamore grues uicerit, atq; anates.
 Ite procul Musæ, puerum me quæ nequistis
 His a' Grammaticis Nestoreum eripite.

FELICIS MERCATORIS.

Felix hic iaceo, male felix, quem neq; coniux,
 Nec natus sepelit, nec soror, aut genitrix,
 Non pater, aut frater. rapidæ excerpere uolucres.
 Prædaq; sum cupidis heu data uulturis.
 Dum uarijs inhio lucris, fora multa frequento,
 Et uitam, & partas eripit hostis opes.
 Linqwor præda auibus. nullum tegit ossa sepulcrū.
 Sola per ignotos umbra uagatur a gros.
 Donec me tumulo pastor donauit, & alno
 Infelix scripsit hac requiescit humo.
 Felix cum fuerim, nunquam post fata quieui,
 Infelix donec scribere in tumulo.

IACOBI PONTANI PATRIS
 Iouiani Pontani.

In tumulo situs est uatis pater. hoc satis esset,
 Sed pater ipse suis laudibus auctus erat.
 Cui gentilis honor. cui linguae ornatus & oris,
 Atq; togæ, atq; hastæ, cui uel utrumq; decus.
 Non est quod tumulo exoptes. coelum ille petiuit.
 Sed uenerare pijs ossa reposta locis.
 Ante diem rapuit Iacobum mors. filius illi
 Infans quæ nequijt, dat modo iusta senex.

CHRISTIANAE MATRIS. PON-
 tanus filius ad illius sepulcrum.

Optabunt tibi Christiana Musæ
 Ad bustum bene, nec mihi negabunt

TUMVLORVM

Ad matris tumulos adesse flenti.
 Has lactis pretium tibi quotannis
 Ex uoto lacrimas parens dicimus.
 Hos questus tibi pro labore & aestu
 Pro puerperij damus dolore,
 Pro casta simul institutione,
 Pro linguae studijs, boniq; cultu,
 Et desiderium tui perenne,
 Et suspiria pectoris nouemus,
 Cum luctu, gemitu, dolore & aestu.
 Nec Musæ numeros negant querenti,
 Quod uiuis bene, quod deos uereris,
 Quod castum colis, & probas modesta.
 Hinc te Pierides puellæ amarunt,
 Amavit dea uirginum magistra,
 Atq; hinc te ad socios choros uocarunt,
 Inter quos agis, & beata ludis.